NRO. 327757                                  O.C. NRO. 327757

Subtotal 2.796.534,00
20.974,01R155/10 Perc.IB CABA

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

293.636,07 3.090.170,072.796.534,00
20.974,01Regímenes Especiales

Total 3.111.144,08
Son Pesos  Tres millones ciento once mil ciento cuarenta y cuatro con 08/100

Verificar condiciones de Garantia en el siguiente link de nuestra pagina Web:
http://www.fenk.com.ar/servicios/certificados-de-garantia/

C.A.E. Nº7245145305110020/11/22Fecha Vto: